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GOBIERNO REGIONAL TUMBES 
DIRECCCION REGIONAL DE SALUD TUMBES 

ACTA DE INSTALACIÓN DE COMISIÓN 

EVALUACIÓN CURRICULAR 

Siendo el dia 19 de Agosto del año 2025, a horas 10.15 am, los miembros del Comité de Selección 
del CONCURSO CAS N°002-2025-DIRESA TUMBES. se reunieron para la Evaluación Curmicular 
del Proceso de Selección para la CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA Y ASISTENCIAL DE 
SERVICIOS CAS PARA LA DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD TUMBES DEL GOBIERNO 
REGIONAL TUMBES, a fin de tratarse la siguiente agenda. 

|-AGENDA: ==== 

II- ACUERDOS: 

DIRECCIÔN REGIONAL DE SALUD TUMBES 
UNIDAD EJECUTORA 400-940 

CONVOCATORIA CAS N°002-2025-DIRESA-TUMBES 

" Evaluación de la Hoja de Vida 

" Publicación de Resultados en portal institucional 

APELLUDOS Y NOMBRES 

Acto sequido, la Comisión en atencion a lo dispuesto por los administrados de la Dirección 
Regional de Salud- Tumbes, acordó por UNANIMIDAD lo siquiente: 

DENNYS 

1,- Evaluar los 83 expedientes presentados en el CONCURSO CAS N°002-2025-DIRESA 
TUMBES, recepcionados dentro de la fecha establecida el cronograma del proceso de 
selección. Siendo los resultados los siguientes: 

BARRANZUELA JIMENEZ 
SHEYLLA KIRLYAN 

BOLIVAR HERRADA LUCA 
MARGARITA 

1 LOPEZ LEON DIANA ROSALA DRST-009 

MURRIETA SILVA YOJANY 

CODIGO 

DRST-010 

PLAZA 

DRST010 TECNICO EN 
ENFERMERIA 

DRST-011 

TECNICO EN 
ENFERMERIA 

TECNICO EN 
ENFERMERIA 

MEDICO DE 
FAMILIA 

ESTABLECIMIENTO DE CONDCION 
SALUD 

PSLECHUGAL 

PS SAN ISIDRO 

PS SAN ISIDRO 

SALUD MENTAL 'TUMPIS 

NO APTO 

APTO 

TMBES 

NO APTO 

APTO 

AV Femando Belaunde Terry MZX LOTE 01-10-Urb Jose Listner Tudela Telet 072-523789E -MAIL direcconcenerag rasatumtes g0b pe 

OBSERVACIONES 

NO ACREDITA CONSTANCIAS 
LABORALES DE ACUER CUERDO A LAS 

BASES 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA 

EN EL SECTOR PUBLICO 



1 

10 

5 

6 

11 

7 

9 

12 

13 

18 

14 

15 

20 

6 

21 

22 

MARCHAN PRECIADO 
CHRISTIAN MARTIN 

OLAVARRIA GONZALES 
STEFANY SOFIA 

RAMOS SALINAS RAQUEL 
AURORA 

VERDE GUTIERREZ RUTH 
KIARA 

BUSTAMANTE CHORRES 
MARILYN IVONNE DEL PILAR 

BENAVIDES ALVAREZ 
KHELLY STHEFANNY 

MACEDA LOPEZ JORGE 
ARTURO 

PAICO ZAVALA EMMANUEL 
JUNIOR 

INGA MIRABAL ELISSA 
LESSLY 

ZARATE LUPU JUANITA 
DOLORES 

MACEDA CONDORI 
KATHERINE 

MEDIANERO INFANTE 
SARITA LOURDES 

BRINGAS PEREZ JOMEINNI 
RAUL 

FLORES URRIOLA JERSON 
JAIRO 

RODRIGUEZ MACEDA 
BRAYAN JOEL 

MENDOZA FINQUIN MARYURI 
ITALIA 

MEDINA CAMPAÑA JOSE 
LUIS 

MENDOZA OCAMP0 CARLA 
LISBETH 

VASQUEZ DEL GADO 
RICHARD ANTHONY 

GOBIERNO REGIONAL TUMBES 
DIRECCCION REGIONAL DE SALUD TUMBES 

DRST-014 

DRST-007 

DRST-006 

DRST-008 

DRST-009 

DRST-014 

DRST-010 

DRST-003 

DRST-009 

DRST-003 

TECNICO 
DRST-003 ADMINISTRATI 

VO 

DRST-006 

DRST-016 

DRST-CO9 

MEDICO 
CIRUJANO 

DRST-00g 

EDICO 

DRST-008 

MEDICO 

DRST 006 

MEDICO 

DRST-01o TECNICO EN 

MEDICO 
CIRUJANO 

TECNICO EN 
ENFERMERIA 

TECNICO EN 
ENFERMERIA 
TECNICO EN 
ENFERMERIA 

TECNICO EN 
ENFERMERIA 

ENFERMERIA 

MEDICO 

MEDICO 

TECNICO EN 
ENFERNERIA 

TECNICO 
DRST-003 ADMINISTRATI 

VO 

GINECO 
OBSTETRA 

TECNICO EN 
ENFERMERIA 

MEDICO 
CIRUJANO 

MEDICO 

PS GERARDO 
GONZALES VILLEGAS 

CS ZARUMILLA 

CS ZARUMILLA 

C.S AGUAS VERDES 

PSLECHUGAL 

PS GERARDO 
GONZALES VILLEGAS 

DIRESA- TUMBES 

PS SAN ISIDRO 

CS PAMPA GRANDE 

PSLECHUGAL 

C.S PAMPA GRANDE 

PS SAN ISIDRO 

C.S ZARUMILLA 

DIRESA -TUMBES 

PSLECHUGAL 

P.S LECHUGAL 

DIRESA-TUMBES 

C.SAGUAS VERDES 

CS ZARUMILLA 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

AV. Femando Belaunde Terry MZ 'X* LOTE O1-10Ub Jose Lishner Tudela 
Telet 072-523789E -MAIL' direcrongeneal@iresatumbes gotb pe 

6TMBES 
Kta vente y emocongt 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA A 
PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

TITULO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA A 
PARTIR DE LA OBTENCION DEL 

TITULO 

NO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

LABORAL M0NIMA REQUERIDA 
EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 
LAS BASES DEL CONCURSO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA A 
PARTIR DE LA OBTENCIÔN DEL 

TITULO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA A 
PARTIR DELA OBTENCIÓN DEL 

TÈTULO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA A 
PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

T0TULO 

EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 
LAS BASES DEL CONCURSO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA 

LABORAL EN EL SECTOR 
PUBLICO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA EN EL SECTOR 

PUBLICO 

NO ACREDITA ESPECIALUDAD EN 
GINECO OBSTETRICIA SEGUN 

REPORTE SUNEDU 
EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 
LAS RAsce pe A 

BASES DEL CONCURSO 
NO ACREDITA CONSTANCIAS 

LABORALES DE ACUERDO A LAS 
BASES 

EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 
LAS BASES DEL CONCURSO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA 
PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

T0TULO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA A 
PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

TITULO 



28 

23 

31 

34 

25 

97 QUESQUEN DIAZ ESTEFANIA 
NICOLE 

32 

35 

24 RIOS MINAYA LUCY TATIANA DRST-003 ADMINISTRATI 

26 

33 

47 

10 

B8 

42 

RIOS MINAYA JEAN FRANK DRST-006 

PASICHE LUNA MERLY 
DANITZA 

SALAZAR RUIZ RICARDO 
ANTONIO 

AZAÑERO MACALUPU 
LESLYE BRISA 

PRESCOTT VILLAR LILIANA 
YARITZA 

VILLALTA ORTIZ TERESA DE 
JESUS 

SECLEN DIOSES TANA 
SUJEY 

NICHO CARRASCO XIOMARA 
KATHERINE 

CHUNA NAVARRO KEVIN 
BRENNER 

LUNA IZQUIERDO 
MILAGRITOS ASTRID 

JIMENEZ SALAZAR LIZBETH 
ISABEL 

ROMERO ALMESTAR 
ROSARIO ALBANY 

GOBIERNO REGIONAL TUMBES 
DIRECCCION REGIONAL DE SALUD TUMBES 

ZARATE SALINAS ROSANA 
ANTONELLA 

PURIZACA GODOS JOSE 
MARIA 

DRST-010 

SERNA COBENAS ANA 
MELVA 

DRST-006 

DRST-006 

DRST 00s TECNICO EN 

TECNICO 

TECNICO 
DRST-003 ADMINSTRATI 

VO 

DRST-002 ENFERMERA 

DRST-009 

VO 

MEDICO 

DRST-009 

TECNICO EN 
ENFERMERIA 

DRST-Yo TECNICO DE 

ENFERMERIA 

DRSTOO7 

41 CRUZ POLO TANIA VANESSA DRST-014 

MEDICO 
CIRUJANO 

DRST-002 ENFERMERA 

DRST-016 

DRST-O02 ENFERMERO 

ENFERMERIA 

DRST-009 TECNICO EN 

VIERA NIMA JERALDY JISSEL DRST-002 ENFERMERA 

DRST-CO% 

AGURTO FERNANDEZ FRANK DRST-002 EYDISON 

MEDICO 
CIRUJANO 

ENFERMERIA 

TECNICO EN 
ENFERMERIA 

TECNICO EN 
ENFERMERIA 

MEDICO 

MEDICO 
GINECO 

OBSTETRA 
MEDICO 

CIRUJANo 
TEC 

ENFERMERIA 
LIC, EN 

ENFERMERIA 

DIRESA- TUMBES 

CSZARUMILLA 

PS SAN ISIDRO 

CS ZARUMILLA 

PSLECHUGAL 

DIRESA- TUMBES 

C.S ZORRITOS 

C.S ZARUMILLA 

P.SLECHUGAL 

C.S ZORRITOS 

C.S ZORRITOS 

P.S LECHUGAL 

PSLECHUGAL 

G.S ZORRITOS 

PSLECHUGAL 

CSZARUMILLA 

DIRESA -TUMBES 

PS GERARDO 
GONZALES VILLEGAS 

PSLECHUGAL 

CS ZORRITOS 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO0 

NO APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

AV Femando Belaunde Tery MZ "X LOTE 01-10-Urt Jose Lishner Tudela Tal�f.072-523789E -MAIL: direccongereraliresatumbes cob pe 

6TMBES 
ste eocen 

FORMACION ACADEMICA NO SE 
AJUSTA AL PERFIL REQUERIDO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA 

EN EL SECTOR PUBLICo 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA A 
PARTIR DE LA OBTENCION DEL 

T0TULO 
NO ACREDITA CONSTANCIAS 

LABORALES DE ACUERDO A LAS 
BASES 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDAA 
PARTIR DE LA OBTENCION DEL 

T0TULO 

EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 
LAS BASES DEL CONCURSO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDAA 
PARTIR DE LA O8TENCION DEL 

TÍTULO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDAA 
PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

TITULO 
EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 

LAS BASES DEL CONCURSO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDAA 
PARTIR DE LA OBTENCION DEL 

TITULO 
EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 

LAS BASES DEL CONCURSO 
NO CONTIENE LA INFORMACION 
COMPLETA SOLICITADA EN LOS 

ANEXOS SEGÚN LAS BASES 
EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 

LAS BASES DEL CONCURSO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA A 
PARTIR DE LA OBTENCIÔN DEL 

TITULO 
EXPEDIENTE PRESENTA 

ENMENDADURAS 

EXPEDIENTE PRESENTA 
ENMENDADURAS 

NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DE 
TÉRMINO DE SERUMSs 



46 

50 

17 

52 

54 

53 

56 

45 MADRID HERRERA ONY HEIR DRST-010 

5 

57 

CABRERA AGUILAR JORGE 
ABRAHAM 

51 PALMA FERNANDEZ ANDREA 
SARAI 

58 

VEGA CHAVEZ RAQUEL 
JACKQUELIN 

49 LUPU SOSA LEDY PRISCILLA DRST-001 

UTCAÑE BAICENO ROSA 
BEATRIZ 

CHAVEZ PURIZAGA LUCIA 
VICTORIA 

BALLADARES CORDOVA 
LEYDI JACKELUNE 

HUAMAN REYNA FIORELLA 
ALEXANDRA 

ALAYO RAMOS ANTERO 
VLADIMIR 

LLIUYAG RIOS JULIA 
VICTORIA 

BARBA HIDALGO MIRIAM 
YANELLY 

ARELLANO GOMEZ YASMIN 

GOBIERNO REGIONAL TUMBES 
DIRECCCION REGIONAL DE SALUD TUMBES 

YHAEL 

DRST-016 

LOZANO ALIAGA 
ANTHONELLA ESTHER 

MORETO MORETO MARIA 
ESTHER 

DRST-015 

DRST-007 

DRST010 

DRST-002 

BANCES TORRES SULLY DELDRST001 
CARMEN 

DRST-010 

DRST-008 

DRST-O07 

MED GINECO 
OBSTETRA 

|DRST-010 

TEC 
ENFERMERIA 

DRST-014 

TEC MED. 
TERAPIA DE 
LENGUAJE 

MEDICO 

TEC 
ENFERMERIA 

TEC 
ENFERMERIA 

TEC. 
ENFERMERIA 

TEC. 
ENFERMERIA 

DRST-O10 ENFERMERIA TEC. 

MEDICO 

MEDICO 
CIRUJANO 

ASISTENTE 
DRST-003 ADMINISTRAT 

TEC. 
ENFERMERIA 

TEC 
ENFERMERIA 

MEDICO 
CIRUJANO 

DRST-009 TECNCO EN 
ENFERMERIA 

DIRESA TUMBES 

PS SAN ISIDRO 

CSMC TUMPIS 

CS ZARUMILLA 

PS SANISIDRO 

CS PAMPA GRANDE 

C.S ZORRITOS 

P.S SAN ISIDRO 

CSAGUAS VERDES 

C.S ZARUMILLA 

PSSAN ISIDRO 

CS PAMPA GRANDE 

DIRESA TUMBES 

PS SAN ISIDRO 

PS GERARDO 
GONZALES VILLEGAS 

PS LECHUGAL 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

TTMBES 

AV Femando Belaunde Terry MZ "X* LOTE 01-10-Urb Jose Lishner Tudela 
Telét 072-523789E -MAIL: dreciangeneral@dtesaumbes qob pe 

NO CONTIENE LA INFOFRMACIÓN 
COMPLETA SOLICITADA EN LOS 

ANEXOS SEGÚN LAS BASES. 
ANEXO 02 INCOMPLETO 

EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 
LAS BASES DEL CONCURSO 

NO CUMPLE CON FORMACION 
ACADÉMICA REQUERIDA, NO 

PRESENTA TITULO 
PROFESONAL 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA A 
PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

TITULO 

LAS BASES DEL CONCURSO 
NO CUMPLE CON CAPACITACION 

MINIMA REQUERIDA 
NO ACREDITA CONSTANCIAS 

NO APTO LABORALES DE ACUERDO A LAS 
BASES 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
LABORAL EN EL SECTOR 

PUBLICO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA A 
PARTIR DELA OBTENCIÓN DEL 

T0TULO 
EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 
LAS BASES DEL CONCURSO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA A 
PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

T0TULO 
EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 

LAS BASES DEL CONCURSO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA 

LABORAL EN EL SECTOR 
PUBLICO 

EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 
LAS BASES DEL CONCURSO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA A 
PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

TÈTULO 
EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 

EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 
LAS BASES DEL CONCURSO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDAA 
PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

TITULO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINMA REQUERIDA A 
PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

T0TULO 



7 

7 

60 

61 

67 

62 

66 

6 

7 

63 

65 

69 

7C 

73 

7 

74 

eAPISCOYA TORRES KATHERIN 
GABRIEL 

NOBLECILLA SERNA JUAN 
JOSE EMILIO FRANCo 

BENITES ORTIZ LEYLA 
YAQUELIN 

GONZALES APONTE KARENonern 
JOSELYNNE 

REYES ATOCHE RENATO 
DANIEL 

cORDOVA ZARATE CINTHIADRST003 
MARYURI 

CISNEROS RIVAS MONICA 
MAGALI 

NINO LIVIA ANA LUCY 

RUIZ LOZANO ANYELA 
TATIANA 

MENDOZA QUEZADA 
CRISTIAN MARCEL0 

ROSILLO NOBLECILLA LAURA 
BRIGGITTE 

TINEDO ZAPATA MARYURI 
PATRICIA 

ZARATE SANCHEZ FRANZ 
BREWER 

GOBIERNO REGIONAL TUMBES 
DIRECCCION REGIONAL DE SALUD TUMBES 

CORDOVA FLORES LESLY 
CHARLENE 

DRST 009 TECNICO EN 
ENFERMERIA 

VILLALOB0S GALLARDO 
ELEANA LOURDES 

DRST-010 

LOAYZA VASQUEZ AMBAR 
ANDREI 

DRST-003 

DRST-006 

DRST-015 

RUIZ ESTELA JESUS MARIADRST-009 

DRST-001 

DRST-010 

DRST-010 

TECNICO EN 
ENFERMERIA 

DRST-010 

TECNICO EN 
ENFERMERIA 

TEC 
DRST-003 ADMINISTRATI 

Vo 

ADMINISTRATI 
TECNICO 

TEC 
DRST-003 ADMINISTRATI 

Vo 

DRST-011 

V 

TECNICO 
ADMINISTRATI 

MEDICO 

TEC. MED. 
TERAPIA DE 
LENGUAJE 

TEC 
ENFERMERIA 

TEC. 
ENFERMERIA 

TEC. 
ENFERMERA 

TEC. 
ENFERMERIA 

TEC, 
ENFERMERIA 

DRST-002 ENFERMERA 

MEDICO DE 
FAMIL LA 

TEC 
DRST-003 ADMINISTRATI 

VO 

PSLECHUGAL 

PSSAN ISIDRO 

P.S SAN ISIDRO 

DIRESA TUMBES 

DIRESA TUMBES 

CSZARUMILLA 

CSMC EL GRAN 
CHILIMASA 

DIRESA TUMBES 

DIRESA TUMBES 

CS PAMPA GRANDE 

P.S SAN ISIDRO 

PSLECHUGAL 

PS SAN ISIDRO 

PSSAN SIDRO 

C.S ZORRITOS 

CSMC TUMPIS 

DIRESA TUM9ES 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APT0 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO FORMACION ACADÉMICA NO SE 
AJUSTA AL PERFIL REQUERIDO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

TMBES 

AV Fernando Belaurnde Terry MZ 'X* LOTE 01-10-Urb José Lishner Tudela Telef 072-523789E -MAIL: cireccongeneratiresalumbes gob pe 

EXPEDIENTE PRESENTA 
ENMENDADURAS Y TITULO ES 

LEGIBLE 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
LABORAL 

NO ACREDITA CURSOS O 
CAPACITACIONES 

NO ACREDiTA EXPERIENCIA 
LABORAL EN EL SECTOR 

PUBLICO 
NO ACREDITA CURSOS O 

CAPACITACIONES CON UNA 
ANTIGÜEDAD NO MAYOR A 3 

AÑOS 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAI MINIMA DEOLC 

PARTIR DE U 
nE REQUERIDA A 

BTENCION DEL 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN 
ACADEMICA EMICA REQUERIDA, NO 

PRESENTA TITULO 
PROFESIONAL 

FORMACIÔN ACADEMICA NO SE 
AJUSTA AL PERFIL REQUERIDO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA A 
PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

TITULO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA 

LABORAL MINIMA EN EL SECTOR 
PUBLICO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL M0NIMA REQUERIDA 

EN EL SECTOR PÜBLICO 
EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 
LAS BASES DEL CONCURSO 

NO ACREDITA CONSTANCIAS 
LABORALES DE ACUERDO A LAS 

BASES 
NO ACREDITA EXPERIENCIA 

LABORAL MINIMA EN EL SECTOR 
PUBLICO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 
MINIMA EN EL SECTOR 

PUBLICO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA 

LABORAL MINIMA EN EL SECTOR 
PUBLICO 

LABOpA 

NO ACREDITA ESPECIALIDAD EN 
MEDICINA FAMILIARY 

COMUNITARIA SEGUN REPORTE 
SUNEDU 

EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 
LAS BASES DEL CONCURSO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA 

LABORAL ENEL SECTOR 
PUBLICO 



78 

79 

82 

83 

FLORES MORAN KELLY 
NICOL 

NIMA PALADINES JOYSI 
DAYANA 

GUERRERO RUIZ ISAAC DE 
LOS MILAGROS 

PANTA DEL ROSARIO KAREN 
YULIANA 

MARIELA EDEL GUEVARA 
RUMICHE 

SANZ ROSALES MARI# 
LOS ANGELES 

GOBIERNO REGIONAL TUMBES 
DIRECCCION REGIONAL DE SALUD TUMBES 

CULQUICONDOR TRONCOSDRST0n3 ADMINISTRATI 
JUANA YOSMAR 

IA DE 

DRST-009 

DRST-010 

DRST-009 

DRST-010 

DRST-010 

DRST-010 

TEC EN 
ENFERMERIA 

TEC 
ENFERMERIA 

COMISIÓN DE SELECCIÓN 

TEC 

TEC, EN 
ENFERMERIA 

TECNIC0 

TEC 
ENFERMERIA 

TEC 
ENFERMERIA 

Abog. Teresa de Socoro Vinces Carrasco 
SECRETARIA 

PSLECHUGAL 

PS SAN ISIDRO 

CAS N° 002-2025-DIRESA TUMBES 

DIRESA TUMBES 

PSLECHUGAL 

P.S SAN ISIDRO 

P.S SAN ISIDRO 

P.S SAN ISIDRO 

C.P.C. Carlos Javi�Seminario Gonzales 
PRESIDENTE 

CAS N°O02-2025-DIRESA TUMBES 

NO APTO 

COMISIÓN DE SELECCIÓN 

NO APTO 

NO APTO 

NO APTO 

APTO 

NO APTO 

NO APTO 

2.- Remitir a la Oficina de Estadistica e Informática el archivo digital para la publicación en 

la página institucional de la Dirección Regional de Salud de Tumbes. 

Siendo las 21.45 horas del dia 20 de Agosto del 2025, se da por culminada la reunión, firmando 

los presentes para dar confomidad. 

TMBES 

EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 
LAS BASES DEL CONCURSO 

NO ACREDITA CURSOS O 
CAPACITACIONES 

EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 
SES DEL CONCURSO 

ACREDITA EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA 

EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 
LAS BASES DEL CONCURSO, 
PRESENTA ENMENDADURAS 

EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 
LAS BASES DEL CONCURSO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL MINIMA REQUERIDA 

sctg vorte e ccoote 

EXPEDIENTE NO SE AJUSTA A 
LAS BASES DEL CONCURSO 

NO CUMPLE CON CAPACITACION 
M0NIMA REQUERIDA 

FORMACIÓN ACAD�MICA NO SE 
AJUSTA AL PERFIL REQUERID0 

AV Fernando Belaurnde Terry MZ "X* LOTE 01-10-Urtb Jose Listhner Tudela 
Telef 072-523789E -MAIL d reociongeneal@c resatumbes gob pe 

Maaiy Gardo 

LA COMIsIÓN 

Obst Marais Milene Garay Boulangger 
MIEMBRO 

COMISIÓN DE SELECCIÓN 
CAS N O02-2025-DIRESA TUMBES 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

